
ZARZĄDZENIE NR 282/2020 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

 

w sprawie przyznania dorocznej nagrody za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 1, § 2 i § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr IX/91/2003 Rady 

Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 maja 2003 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania 

dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r.  

Nr 118, poz. 1664), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się doroczną nagrodę za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w Dniu Animatora Kultury: 

 

1) Antoniemu Ścigaczowi – 3.000 zł brutto 

2) Eugeniuszowi Kubskiemu – 3.000 zł brutto 

3) Marii Kaczmarek – 3.000 zł brutto 

4) Grażynie Wolter – Kaźmierczak – 3.000 zł brutto 

 

 

§   2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

  Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

 

Ryszard Brejza 

 

 


